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Nr 45.

Ankom till riksdagens kansli den 21 april 1921 kl. 4 c. m.

Utlåtande i anledning av väckt motion om användande av visst 
belopp utav krigs,försäkringskommissionens överskottsmedel 
till avsättning av en fond för främjande av försäkring 
utav fiskares båtar och redskap.

(2:a avd.)

I en inom andra kammaren väckt, till jordbruksutskottet hän
visad motion, nr 136, ha herr Alexandersson m. fl. hemställt, att riks
dagen måtte besluta att av krigsförsäkringskommissionens överskotts
medel avsätta en fond på 1,000,000 kronor, vars avkastning skulle enligt 
av Kungl. Maj:t utfärdade bestämmelser användas för främjande av för
säkring av fiskares båtar och redskap.

Beträffande de skäl, som anförts till stöd för denna hemställan, 
tillåter sig utskottet att hänvisa till motionen.

I förevarande motion har upptagits ett av lantbruksstyrelsen i 
anledning av en i ämnet gjord framställning från Bohusläns fiskare
förening för Kungl. Maj:t framlagt förslag, att av krigsförsäkringskom
missionens överskottsmedel matte avsättas en fond, vars avkastning 
skulle användas till främjande av försäkring av fiskebåtar och fiskred
skap runt landets kuster.

Utskottet har funnit syftet med detta förslag behjärtans värt.
Då emellertid Kungl. Maj:t ännu icke tagit ställning till frågan 

om användningen av de av krigsförsäkringskommissionens överskotts
medel, vilka icke tagits i beräkning i statsverkspropositionen, anser ut
skottet det icke lämpligt att nu disponera en del därav.

Utskottet.
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Lantbruksstyrelsen tiar redan fäst Kungl. Maj:ts uppmärksamhet 
på önskvärdheten av att kommissionens överskottsmedel till en del 
användas på i motionen föreslaget sätt, varför det är att antaga, att 
Kungl. Maj:t vid uppgörande av slutligt förslag till ifrågavarande medels 
användning skall taga i övervägande det i motionen framställda önske
målet.

På grund härav får utskottet hemställa,

att ifrågavarande motion icke må av riksdagen 
bifallas.

Stockholm den 21 april 1921.

På jordbruksutskottets vägnar:

RAOUL HAMILTON.

Närvarande: se utlåtande nr 42.
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